
00
29

05
82

 Número 196 - Miércoles, 11 de octubre de 2023
página 15587/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 6 de octubre de 2023, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se pone fin al proceso selectivo 
con indicación de los destinos adjudicados, para la cobertura de vacantes 
correspondientes al Grupo I del personal laboral de la Administración General 
de la Junta de Andalucía mediante concurso de promoción, convocado por 
Resolución de  23 de septiembre de 2022.

Verificada la concurrencia de los requisitos exigidos a las personas aspirantes, realizados 
los correspondientes cursos de habilitación y  visto Acuerdo de la Comisión de Selección, 
de conformidad con base décima.8 de la Resolución de 23 de septiembre de 2022 
(BOJA. núm. 189, de 30 de septiembre), por la que se convoca proceso selectivo para 
la cobertura de vacantes correspondientes al Grupo I mediante concurso de promoción,  
procede la promoción profesional del personal que haya obtenido destino.

En su virtud, esta Dirección General en uso de las competencias atribuidas por el 
artículo 12.1.c) del Decreto 164/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura 
orgánica de la Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública,

R E S U E L V E

Primero. Hacer públicos los destinos adjudicados con adscripción definitiva a las 
personas trabajadoras que han superado el proceso selectivo para la cobertura de 
vacantes correspondientes a las categorías profesionales «Médico/a», «Pedagogo/a» 
y «Psicólogo/a» del Grupo I del personal laboral de la Administración de la Junta de 
Andalucía mediante concurso de promoción, que figuran en el Anexo I de la presente 
resolución.

Segundo. Los destinos obtenidos mediante el presente concurso de promoción 
serán irrenunciables. Asimismo, dado el carácter voluntario del concurso, los traslados 
que impliquen cambio de residencia no darán derecho al abono de indemnización por 
concepto alguno.

Tercero. Los efectos, tanto administrativos como económicos, de los nuevos destinos 
se computarán en todo caso desde el día  7  de noviembre de 2023.

Cuarto. Las personas aspirantes seleccionadas comparecerán ante la unidad 
de personal correspondiente del órgano donde hubiesen obtenido destino el día 7 de 
noviembre de 2023, a fin de incorporarse al nuevo puesto de trabajo para el que han sido 
seleccionadas. La no incorporación de la persona trabajadora supondrá la concurrencia 
de la causa de extinción del contrato de trabajo previsto en el artículo 49.1.d) del Real 
Decreto Legislativo 2/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de 
la Ley del Estatuto de los Trabajadores, esto es, por dimisión de la persona trabajadora.

La persona trabajadora no adquirirá la categoría profesional para la que ha 
concursado hasta que se inicie la efectiva prestación de servicios en el puesto adjudicado 
en el presente concurso.



00
29

05
82

 Número 196 - Miércoles, 11 de octubre de 2023
página 15587/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Quinto. De conformidad con lo previsto en el artículo 19 del Convenio Colectivo del 
personal laboral de la Administración de la Junta de Andalucía, la superación de los 
cursos de habilitación para cada categoría profesional exime al personal que promociona 
de la realización de período de prueba.

Sexto. Según las previsiones recogidas en la base cuarta. 4 de la Resolución de  23 
de septiembre de 2022, se declara la anulación de todas la actuaciones y el archivo de 
las mismas en relación con los aspirantes que se detallan en el Anexo II.

Contra la presente resolución cabe presentar demanda ante el Juzgado de lo Social, 
en el plazo de veinte días, de acuerdo con lo establecido en el artículo 59.4 del Texto 
Refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, aprobado por Real Decreto 
Legislativo 2/2015, de 23 de octubre, en relación con lo previsto en los artículos 69 y 
siguientes de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdicción Social.

Sevilla, 6 de octubre de 2023.- La Directora General, Natalia Silvia Márquez García.



00290582

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 196 - M

iércoles, 11 de octubre de 2023
página 15587/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

927510***8644** SEGOVIA MARTINEZ

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MARIA ANGELES A.T.-VALORACIÓN
D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCION DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022
ANEXO I

GRUPO: 001 CATEGORÍA: 1041 MÉDICO

GRANADA /GRANADA

TITULADO SUPERIOR

Pág.:        1 / 1



00290582

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 196 - M

iércoles, 11 de octubre de 2023
página 15587/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

E.O.E. GRANADA CHANA

E.O.E.

E.O.E. MAIRENA DEL ALJARAFE

E.O.E. JEREZ DE LA FRONTERA
I

E.O.E. SEVILLA BELLAVISTA-
BAMI

CENTRO PUBLICO DE EE."JEAN 
PIAGET"

E.O.E. BOLLULLOS PAR DEL 
CONDADO

E.O.E.

E.O.E. SEVILLA TRIANA

E.O.E. GRANADA ZAIDIN

E.O.E. LOJA

CENTRO PUBLICO DE EE."JEAN 
PIAGET"

E.O.E. FUENGIROLA

1268610

1352410

11330010

11337310

11330610

1292210

11335410

1352210

11331210

1268510

1267610

1292210

11339710

***1984**

***6339**

***8286**

***3019**

***8284**

***8648**

***1712**

***4937**

***4874**

***7622**

***4910**

***9395**

***7466**

ALONSO

CABELLO

CARO

DEDUY

GARCIA

GARCIA

GARRANCHO

GONZALEZ

JIMENEZ

LADRON DE GUEVARA

LARA DE LA

LEYVA

MADUEÑO

VILLEGAS

CHECA

MIGUEL

UREBA

NAVARRO

VILLA

DOMINGUEZ

VILLEGAS

LOPEZ

MOLINA

TORRES

LEYVA

MELENDEZ

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

ENCARNACION

ANA ISABEL

JUAN MANUEL

MARIA DEL MAR

ANA MARIA

MARIA DOLORES

MARIA DEL CARMEN

PEDRO

DOLORES

ANA MARIA

JOSEFA

SAGRARIO

CRISTOBALINA

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR (PSICOL / PEDAG)

TITULADO SUPERIOR (PSICOL / PEDAG)

TITULADO SUPERIOR (PSICOL / PEDAG)

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR (PSICOL / PEDAG)

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR (PSICOL / PEDAG)

TITULADO SUPERIOR

TITULADO/A SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR (PSICOL / PEDAG)

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCION DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022
ANEXO I

GRUPO: 001 CATEGORÍA: 1050 PEDAGOGO

GRANADA /GRANADA

MALAGA /FUENGIROLA

SEVILLA /MAIRENA DEL 
ALJARAFE

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

SEVILLA /SEVILLA

GRANADA /ARMILLA

HUELVA /BOLLULLOS PAR 
DEL CONDADO

MALAGA /COIN

SEVILLA /SEVILLA

GRANADA /GRANADA

GRANADA /LOJA

GRANADA /ARMILLA

MALAGA /FUENGIROLA

TITULADO SUPERIOR

Pág.:        1 / 2



00290582

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 196 - M

iércoles, 11 de octubre de 2023
página 15587/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

E.O.E.

E.O.E. ALHAURIN EL GRANDE

E.O.E.

E.O.E.

CENTR.PUBL.DE E.E."SANTA 
ROSA DE LIMA"

E.O.E. GRANADA ALBAICIN-
CENTRO

E.O.E. SEVILLA PINO 
MONTANO-S.JERONIMO

E.O.E. MALAGA SUR

E.O.E. LA CARLOTA

E.O.E. SEVILLA PORVENIR-
NERVION

1351710

11339510

1651610

1925310

1362110

1301310

11331610

11340110

11333310

11331510

***9169**

***7945**

***0064**

***6643**

***0318**

***8854**

***3868**

***7619**

***0622**

***8912**

MANCERAS

MARTINEZ

MARTINEZ

MURIANA

ORTIZ

QUIROS

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

SANCHEZ

VERA

GARCIA

CARMONA

GUTIERREZ

MONGE

VELA

PEREZ

FERNANDEZ

MUÑOZ

PALLERO

BRINGAS

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

ROSA

MARIA INMACULADA

CARMEN

MARIA MERCEDES

ANA MARIA

VICENTE MARIANO

MARIA FRANCISCA

ANTONIA

MARIA ELISA

MARIA REYES

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR (PSICOL / PEDAG)

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR (PSICOL / PEDAG)

TITULADO SUPERIOR (PSICOL / PEDAG)

TITULADO SUPERIOR (PSICOL / PEDAG)

TITULADO SUPERIOR (PSICOL / PEDAG)

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCION DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022
ANEXO I

GRUPO: 001 CATEGORÍA: 1050 PEDAGOGO

MALAGA /ALORA

MALAGA /ALHAURIN EL 
GRANDE

JAEN /VILLANUEVA DEL 
ARZOBISPO

SEVILLA /RINCONADA [LA]

MALAGA /MALAGA

GRANADA /GRANADA

SEVILLA /SEVILLA

MALAGA /MALAGA

CORDOBA /CARLOTA [LA]

SEVILLA /SEVILLA

TITULADO SUPERIOR

Pág.:        2 / 2



00290582

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 196 - M

iércoles, 11 de octubre de 2023
página 15587/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C. PROTEC.MENORES RESID. 
JUAN DE MAIRENA

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA AL

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

908510

3151610

969210

996910

***0536**

***2952**

***2666**

***1514**

ESTRADA

FERNANDEZ

PEREZ

RUIZ

ESCALONA

MORENO

FIGUEROBA

DELGADO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MARIA VIRTUDES

RAFAEL

ANGELA

MARIA JESUS

TITULADO SUPERIOR

PSICÓLOGO/A

A.T.-VALORACIÓN

A.T.-VALORACIÓN

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA AL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCION DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022
ANEXO I

GRUPO: 001 CATEGORÍA: 1030 PSICÓLOGO

CORDOBA /CORDOBA

ALMERIA /ALMERIA

JAEN /JAEN

MALAGA /MALAGA

TITULADO SUPERIOR

Pág.:        1 / 1



00290582

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 196 - M

iércoles, 11 de octubre de 2023
página 15587/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***6172**

***3344**

***6475**

***4222**

***6598**

***9528**

***5606**

***4597**

***6085**

***9365**

***6973**

CASTILLO

GARCIA

GUERRA

HERRERA

LISBONA

LOPEZ

MONTALBAN

ORTIZ

PADILLA DE LA

RUIZ

TORRES

ESLAVA

MARTINEZ

CURADO

RAMIREZ

GUTIERREZ

RUIZ

RUIZ

PEREZ

CORTE

RAMIREZ

MOYA

MARIA YASMINA

MARIA DEL CARMEN

ROSARIO

MARIA DE LOS ÁNGELES

MARIA DEL CARMEN

TERESA

MARIA ISABEL

MARIA DE LA SOLEDAD

GUILLERMO LORENZO

DIEGO

FRANCISCO JAVIER

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. 
PÚBLICA

001 1050 PEDAGOGOGRUPO: CATEGORÍA:

ANEXO II

TITULADO SUPERIOR

Pág.:        1 / 1



00290582

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 196 - M

iércoles, 11 de octubre de 2023
página 15587/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***4127**

***5371**

***0073**

***1323**

***0910**

FLORES

MARTINEZ

ORTIZ

POLVILLO

TRINIDAD

ALVAREZ

LAIN

GARCIA

CORTES

VAZQUEZ

MARIA JOSE

JUAN ANTONIO

MARIA DE LOS DOLORES

ROSA MARIA

MARIA SORAYA

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. 
PÚBLICA

001 1030 PSICÓLOGOGRUPO: CATEGORÍA:

ANEXO II

TITULADO SUPERIOR

Pág.:        1 / 1


